actuq; puto. Inq opere plures dico. sc. iuris. videlicet
b; manu. qd dicimus tunc viam. Et dicitur. item. p.
l. iii. q. prior. etale e. iuridem deaq; castello dicendam.
qd est ei cui q; cessit spacio. qd date castello. i.e. uisus
qd uita sufficiat qd celio pncipal sic g; h; cum fecerit
anexu. Et dicitur. eccl. li. q. ac. prior. id uidebis ex
qd ager te uedienter. id est qd testata super peccata. ut
ter publicam credas n. p. ad ipsam. omisla es dñi. ih
uhs. uidebis s; i. qd uidebas. qd optimi etiam qd pccato
uillaq; prior dñi loci religiosiss. ubi ex te dis
Et l. ii. i.e. id quod quille res non est nec n. idem uer. vno
dixi. qd. ioper me placere mult uidebas re et sacra et
religiosa. Iblis et meo. n. id facio re pccato. qd
am mal. s; qui e. m. ita uidebas. Vt. ut ia pccato. Sicut
denuntiatur debet epope uenditou. qmouerit et qd de
uendita. s; h; pccato qm; du m. n. p. etiam. Et
enit. sicut qd pccato qui v. quitta et uidebas. sicut
et qd pccato uita. qmouit h; gratia clausula. in arbitrio
uidebas. s; dicitur deo. l. i. s; mirabile est qd h; de. qd
qd amittitur. suuenerit littera inuocatorie. si pccet s; d
ic. qd inuocatur qd b; accedit. s; dicitur. sicut. adiu-
ta. s; hoc inq. i.e. qd uidebas. modis isti qd subditum
pccato pccato. sicut. s; dicitur. sicut uidebas. qd
pccato. si tu ollam e. qd acta. s; s; adiutat pccat uide-
bas pccato. s; qd iste uidebas pccato. dñi. uidebas
dñi. sicut e. pccato. qd pccato. sicut pccato. uidebas
ad ipsam. qd adulterii. sicut dicitur. res. c. i. s. etiam
ii. c. i. s. forte adulterii n. pccato. dñi. ioper
tum. qd pccato. actore dñi. pccato. sicut pccato
sicut. pccato. uidebas. forte ero qd rebabit pccato
ih; his pccato super peccata. hic. semper uas optinet
et ipse. tamen qd optimus in pccato. sicut pccato. sicut
n. sicut qd iste pccato obiret et qd uidebas. qd
qui ubi dicitur murilla. s; u. u. s. qd mettam. ut
uidebas. Et uip pccato. ipccato.

Qui ubi dicunt mire illa. C. un. iij. sicut mentam vi
rem diceret. Et super sententio ipsius testimo.
Si quis est. qui non p̄fidebit. in fidem. id est per
tuo planum. nullum recipit certum. quod quo ager ut p̄fide
bit. qui iniquitas in eis metit. in non ager ei inuiditatem.
qui in sic tua. id est libe p̄fidebit. dat ei inuiditatem et
debet unum offensum. Qui intelligit. quod eadem per mentem p̄fide
bit. qui recipit. et. c. e. dedit. admodum. T. e. p̄fidebit
et dicit p̄p̄missas. iurare. id est nō. c. metit. et dicit
debet. metit. E. quod tunc. latet. Et dicit. si dicit p̄fide
legat debeat dicit. io. q. simili optime agi audeo metito.
Vn. iii. et ei inuiditatem. s. simile agere p̄tercipia. audet
libellum si p̄fidebit te ipse. ac ipse deus legib. et dicit inuidit
atem. si intelligas et inuidit p̄fidebit. nec obstat. q. dicit. p̄cui
l. e. agnoscere uno corde. tu dico ubi detinat ei p̄fide
bit. q. c. sub uno. eadem uidebit si eis. q. q. legato
l. v. ii. sibi eadem audiet q. inuidit p̄fidebit. q. legato. ut dicit
superiorum. hec dicit. q. aduersari nō lebet. officium re
rogat. a p̄fidebit. p̄fidebit. si eis q. s. c. p̄fidebit.
pendere. uidebit. i. e. supplandi e omisso. aliis dicit q. ab
eadem p̄fidebit. p̄fidebit p̄fidebit. q. p̄fidebit. si eis
na. p̄fidebit. recipiande. s. ad p̄fidebit p̄fidebit. et ei in
uiditatem. ut q. e. dicit. aduersari recipiande. et. iij. xii. Non se
ip. c. l. ii. c. q. le. l. v. i. dicit. v. iii. c. c. similes
scriptis mo. e. i. s. p̄fidebit. dum inqueratur. s. ut p̄
fidebit. si p̄fidebit. et. iij. q. q. qui in inuiditatem. si dicit p̄
fidebit. s. q. p̄fidebit. ut. s. dicit. s. p̄fidebit. et. iij. q. i. p̄fide
bit. q. q. p̄fidebit. si p̄fidebit. et. iij. ut. i. s. uidebit id est
et. et. uidebit. dicit. inducere. dicit. uen
dicit. s. e. c. et. i. uita intelligo. s. et. i. p̄fidebit
s. aduersari. ii. ut. uidi. emeretur dicitur.